Приказ.

от 22.12.2009г                                                                                                  №51.3

«О назначении ответственного

за проведение электронного

мониторинга в рамках КПМО»

   Для проведения электронного мониторинга в рамках КПМО,

приказываю:

   Назначить оператором по заполнению мониторинговых таблиц на сайте http://admin.kpmo.ru Лутовина Александра Ивановича.

                                                                                                   Директор школы:  подпись

                                                                                                   с приказом ознакомлены:

                                                                                                    подпись